
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 
 

Про поточний ремонт 

підземного переходу 

   

 

Відповідно до статей 30, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», законів України «Про благоустрій населених пунктів в Україні», 

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», статті 16 Закону 

України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 

року № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої 

реклами», беручи до уваги історико - архітектурний опорний план м. Ужгорода, 

враховуючи звернення директора ТОВ «Будівельна компанія «МКВ»       

Питчака С.Г. 30.11.2020 № 3630/03-15, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Надати ТОВ «Будівельна компанія «МКВ» дозвіл на проведення робіт з 

поточного ремонту підземного переходу під транспортним мостом ім. Томаша 

Масарика, з наб. Слов'янської на наб. Київську,  за власні кошти.  

2. Дозволити ТОВ «Будівельна компанія «МКВ» під час виконання 

ремонтних робіт на частині підземного переходу відобразити графічне 

зображення символіки Товариства розміром  0,9 х 0,6 м. 

3. Роботи проводити виключно за умови погодження проєкту з 

управлінням містобудування та архітектури, департаментом міського 

господарства та органом з питань охорони культурної спадщини. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона. 

  

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ                 Богдан АНДРІЇВ   

 

 

 


